様式１

令和５年（2023年） 月 日

つくば市民文化祭事業費助成金申請書

 つくば市民文化祭実行委員会

 委員長 松本 玲子 様

申請者 団 体 名

代表者氏名

住 所

電話番号

 令和５年度つくば市民文化祭に参加するにあたり、事業費の助成を受けたいので、下記のとおり申

請します。

記

 １ 参 加 会 場   筑 波 ・ 大 穂 ・ 豊 里 ・ 谷 田 部 ・ 桜 ・ 茎 崎 ・ 中 央

（〇をつけてください。）

 ２ 補助対象経費                   円

 ３ 実施事業の概要

 ４ 添 付 書 類  □ 収支予算書   □ その他（                 ）

            ※該当する個所にレ印を付けてください。

 様式２

つくば市民文化祭事業費助成金収支予算書

【収入予定額】                                 (単位：円)

項目 予算額 積算内容

事業費助成金（体験）

事業費助成金（食品）

事業費助成金（検便）

参加費

自己資金

収入予定合計額

 【補助対象経費の支出予定額】                         (単位：円)

品名 予算額 積算内容

支出予定合計額

※行が足りない場合は、追加してお使いください。